FABORY

Parametros técnicos

Material Acero
Tratamiento de Cincado
superficie

Especificacion técnica
Rango de fijaccion  38-50
(mm)

S

Tightening torque 5
approx. range (Nm)

ABA Abrazadera con 12 mm
Acero Cincado 38-50MM

Articulo No.
Marca
UBB
UNSPSC
EAN

Env. de 10

Normas

Disefio técnico

12

43011.038.050
950553188935
31162906
8715492830210

Solo embalaje
completo



