FABORY



ABA Abrazadera con 12 mm Acero Cincado 38-50MM

Artículo No.	43011.038.050
Marca	-
UBB	950553188935
UNSPSC	31162906
EAN	8715492830210
Env. de 10	Solo embalaje completo

Parámetros técnicos

Material Acero
Tratamiento de Cincado superficie

Normas

Especificación técnica

Rango de fijacción (mm)	38-50
S	1
Tightening torque approx. range (Nm)	5

Diseño técnico

